02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 150 TC 4
LUnnnHap ¢ nopwHeM - Cuctema 3axxuraHms 6
KapTep asuratens 9
MacnsHbIn Hacoc - MydTa 11
KpbllwKa LernHon 3B€3404KN 13
MyckoBoe yCTPONCTBO 15
Kopnyc pykoaTku - Tpyb4aTan pykosaTka 17
Bo3aywHbin punbTp, Kpbllwka kopobkn kapblopaTopa 19
Kap6topatop C1Q-5262, C1Q-S200 21
NHCTpyMeHT - CneuvanbHble NpuHaanexxHocTu 23
3aBOACKOM HOMep arperaTa 25
MOMEeHT 3aTsXKKu 27
MOMEeHT 3aTsKKu 29

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



STIHL

MS 150 TC

mante_

/

MacnsaHbin Hacoc - MydTa Kpblwka uenHon

LIMIMHAP C NOPLUHEM - KapTep asuratens 3BE3M04KN

CncteMa 3a)KuraHms

e )
MyckoBoe yCTPONCTBO Kopnyc pyKosiTkm - [
Tpyb4aTas pykosTka Bo3ayLwHbI hunbTp, Kapb6topaTop C1Q-5262,
Kpblwka Kopobku C1Q-5200

kapbtopaTopa

R

s>

WHCTpYMEHT - 3aBoACKOM HoMep
CreumarnbHele arperara MOMEHT 3aTsSKKM MOMEHT 3aTS>KKN
NPYHaAIeXXHOCTHN

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



STIHL

MS 150 TC

HaumeHoBaHue

LUnnmHap ¢ nopwHeM - Cuctema 3axuraHms
KapTep asuratens

MacnsHbIn Hacoc - MydTa

KpbilWKa uenHon 3B€3004KN

MyckoBoe ycTpoONCTBO

Kopnyc pykosTku - TpybyaTasa pykosTKa
Bo3ayLwHbin punbTp, Kpbika Kopobkn kapbropaTopa
Kap6topaTop C1Q-5262, C1Q-5200
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXHOCTHU
3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTaXKKN

MOMEHT 3aTaXKN

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



Uunuuap ¢ nopwHeM - CucteMa 3a>kuraHus

1146-GET-0002-A0

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 22.08.2017



UunuHap c nopwHeM - CucTeMa 3a>kuraHums

Ccbinka
Ne

1

10

11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26

27

28
29

30
31

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Kon apTtukyna

1146 020 1200

1146 030 2002
4144 034 3003

4241 034 1500

9463 650 0805

9022 371 1020

1146 030 0400
1146 029 2300
1146 020 2100

9503 003 0102

0000 988 8600
9640 003 0955
9022 500 1050

9468 621 1000

1146 400 1205
0000 998 1100
1139 195 7200
9460 624 0320
9220 260 0901
1146 405 8000
1146 400 1304
4144 448 1200
0000 998 0604

0000 405 1005

9291 021 0100
9075 478 3022

0000 400 7011

1146 140 0600

1146 140 0602

1146 145 8100

HaunMmeHoBaHue

UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 34

MM

MNopweHb, @ 34 MM

KomnpeccnoHHoe
nopLHeBoe KonbLo, @ 34 X

1,2 MM

MopwHesown naney 8 x 5 x

22

Mpy>XMHHOE CTOoMopHoe

Konbuo 8 x 0,7

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon IS-M5 x 20

KoneHvaTbIn Ban

YnnoTHeHve unanHapa

KapTep

PagnanbHbin

wapukonoawunHuk 6000

vnb3a

CanbHuk 10 x 20 x 4

BWHT c umnuHppunyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 25

Mpy>XnHHOe cTornopHoe

Konbuo 10 x 1

MaxoBuk

BuTas usrubHas npy>xuHa

3awénka

CtonopHas wamnba 3,2
LLlecturpaHHas ranka M6
N3onsaumoHHasa geTtanb
Moaynb 3aXXuraHus
KabenenepxaTesnb

BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa

LLiTekep npoBofa CUCTEMBI

3aXKUraHma

LWanba 4,3

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoBkon 1S-D4 x 20

Cseyva 3axuraHnsa NGK

CMR6H

WymornywwuTtens (1)

Lymornywutens USA, CDN

(2)

PewéTka (D) USA, CDN (2)

Bo34yx03ab0pHUK

Bknwuasn

2-6

10-12

16-19

22-24

3133
30, 32, 33

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



Uunuuap ¢ nopwHeM - CucteMa 3a>kuraHus

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo

Ne

32 1146 140 7401 1

33 9039 475 0656 1

34 9022 341 0960 2

35 0783 830 2000 1
1146 007 1600 1

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

HaumeHoBaHue Bknwuasa

coBkKoBOro tuna (1)

[asooTBOoAAWwMNA nuct USA, 30
CDN (2)

CamoHapesawwmniin BuHT M4
x 9,6

BUHT C umnuHapmnyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 12

YnnotHuTenbHaa macca HT,
KpacHas

Habop ynnoTHeHun 8,12

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



KapTtep asurartens

08 12013900¢€

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)



KapTtep aBurartens

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1146 020 3006 1 KapTep asurartens 2-7,9-13
2 1123 664 2400 1 Wnnnbka
3 1128 640 9100 1 KnanaH
4 1146 358 7700 1 Wnanr

0000 350 3513 1 BcachbiBatowas rosioska
6 1146 647 9400 1 Wnanr
7 1123 640 3800 1 BcacbiBatoLas rosoBka
8 0000 937 4102 1 WnaHr
9 1141 989 0600 1 HakoHe4YHuK
10 0000 350 0536 1 3anopHoe yCTPONCTBO ToMIMBHOro 6aka 11
11 9645 948 2470 1 Kpyrnoe ynnoTHUTesbHOe KosbLo 23 X 3
12 0000 350 0534 1 3anopHoe yCTPONCTBO ToMIMBHOro 6aka 13
13 9645 948 7734 1 Kpyrnoe ynnoTHuTeNbHoe KoabLo 25 x 3,5
14 0000 967 7248 1 Tabnnyka c npeaynpennTesbHOM HaAMNCbio 3anopHoe

yCTponcTBO TonAmnBHoro 6aka USA (2)

15 0751 030 8530 1 BcTaBHOW A3bl40OK
16 0000 951 1102 3 BuHT IS-D5 x 26
17 1146 790 9900 1 Konbueson bydep
18 1146 352 5000 1 MpoywuHa
19 9074 478 3025 1 BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-P4 x 16
20 0000 989 0507 1 Pe3HOBbLIN HAaKOHEYHUK
21 4242 353 2600 2 Yrnosown naTpybok
22 2 LWnaHr 2,2x5,4x58 mm, R5 (D)

0000 937 5006 1 LWnaHr 2,2x5,4 mm x 1 ™, R5 (A,B)
23 1146 353 2702 1 CoeguHnTenbHana getalb
24 1146 358 7703 1 LWnaHr
25 0000 988 5219 1 MaTpybok
26 1146 353 2700 1 CoeguHnTenbHana getalb
27 4130 350 6200 1 TonAnBHBLIN Hacoc
28 0000 350 5802 1 BeHTUNAUMOHHasA cucTema TonameBHoro 6aka
29 1146 141 8600 1 LWnaHr
30 1146 020 1100 1 Kpbllka 31
31 0000 967 7257 1 YKka3aTenbHaa Tabnvyka
32 1129 791 6100 1 BuHT

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

[
124
=23
8
8
8

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1146 640 3206 1 MacnsiHbIn Hacoc 2
2 1146 647 5700 1 CoeanHuUTENbHAA OeTalb
3 9075 478 3016 1 BUHT c umnmHapuyeckonm ronoskon IS-D4 x 16
4 1146 021 1100 1 KpblLwka

9074 478 3025 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 16
6 1123 648 6600 1 CKoNb34Las njaHka
7 9512 933 2270 1 KomnnaekT nronb4vaTbix posvkos 10 x 13 x 13
8 1146 640 2004 1 LlenHasn 3Bé3noyka 1/4" Picco 8 3ybbeB 25
9 1146 640 2006 1 LlenHan 3Bé3noyka 3/8" Picco 6 3ybbes (B) 25
10 1146 640 7102 1 Yepsak
11 1146 160 2000 1 MyhTa 12-14
12 1146 162 0800 3 LeHTpobexHbIn rpy3unk
13 1146 162 3000 3 OepxxaTesb
14 0000 997 5605 3 Mpy>XnHa pacTaxeHns
15 1129 007 1000 1 KomnnekT - UnnmHapuyeckoe 3ybyaToe koneco /

HaTa>xHon 6onT
16 1129 640 1900 1 3aXKMMHas NoABMXHasA AeTallb
17 1123 664 1400 1 Ha)xuMHasa neTasnb
18 1123 664 2200 1 3aWwmnTHOE NPUKpPbITHE
19 1146 650 7700 1 LlenHon ynasnunBaTtesns (B) 20
20 9104 003 3065 1 BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon P6,3 x 18 (B)
21 1129 664 0500 1 3ybyaTbin ynop USA, CDN (2)
22 1129 664 0500 1 3ybyaTbin ynop (B) (1)
23 9074 477 4130 2 BUHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-P5 x 16 USA, CDN
(2)
24 9074 477 4130 2 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS-P5 x 16 (B) (1)
25 0000 893 5904 1 YnopHas nnaHka (B)
(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



KpbilLKa LLenHOW 3BE3404KH

17,18,19

20,21
~N

0v-1000-L39-9¥L 1

\
A
Ly

AV

Nt /3
= 4»%/0;
K@.&NON .

//

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)



KpbilLKa LenHOW 3BE3404KH

Ccobisika Kon apTtukyna HauMeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1146 640 1700 KpbilwKa uenHon 38é€3804Ku (1) 4,9-17
2 1146 640 1706 Kpbilwka uenHon 38é3004kun USA (2) 4,9-16, 18
3 1146 640 1708 KpbilwKa uenHon 38é3n04ku CDN (2) 4,9-16, 19
4 1146 640 1704 KpblLlLKa LenHon 3BE3404KN 5-7
5 1120 162 5200 MNaney
6 9378 543 2190 MpoceyHon WTUPT 4 x 22
7 1129 640 5000 Mpoknagka
8 1128 160 5000 Pbivar
9 9460 624 0400 CtonopHas wamnba 4
10 1129 162 7800 Mnockas npy>xuHa
11 1146 162 7900 Mpy>xnHa pacTaxeHns
12 0000 937 4097 Tonnmsonposog 35 MM
13 1146 160 5400 TopMoO3Has fieHTa
14 1146 648 7700 KpblLwka
15 9074 478 2970 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 10
16 1123 648 6600 CKoNb34Las njaHka
17 1146 790 9100 MpucnocobneHne ans 3awmnTbl pyk (1) 8
18 1146 790 9102 MpucnocobneHne gns 3awmnTbl pyk USA (2) 8, 20
19 1146 790 9104 MpucnocobneHne ans 3awmTbl pyk CDN (2) 8,21
20 0000 967 3920 YKka3aTenbHasa Tabnmyka USA (2)
21 0000 967 3914 Yka3aTenbHasa Tabnmyika CDN (2)
22 9220 260 1100 LLlecturpaHHas ramka M8
(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

08 ¥0013900€

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1146 080 2102 1 Kopnyc BeHTuAATOpa C NyCKOBbIM YCTPONCTBOM 1-13
1 1146 080 1800 1 Kopnyc BeHTuAATOpa 2
2 1110 084 9102 1 BTynka
3 1123 190 0600 1 Bo3BpaTHasa npy>uHa
4 9104 003 2960 1 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskon P4 x 10
1146 195 0400 1 TPOCMKOBbBIN LLKWB
6 0000 190 3502 1 PykosaTKa C NyCKOBbIM TpOCUKOM @ 2,7 MM 7,8
7 0000 195 7002 1 Konnayvok
8 0000 195 8204 1 Myckoeon Tpocuk, @ 2,7 x 800 Mm
9 1146 195 3500 1 MpyxunHa
10 1146 195 2000 1 MoBook
11 9074 477 4139 1 BUHT C umnmHapunyeckon ronoskom IS-P5x25
12 1146 084 7800 1 CermeHT
13 1146 967 1500 1 drnpmeHHasa Tabnmyika MS 150 TC
14 9074 478 3025 3 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 16
(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



Kopnyc pykoaTku - TpybuyaTasa pykosaTka

3006ET013 SC

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 22.08.2017



Kopnyc pykosaTku - TpybuaTaa pykosaTKa

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1146 790 1012 Kopnyc pykoaTku 1-7,9-11,
13-17
1 1146 790 1002 Kopnyc pyKoaTKu
2 1146 791 1700 TpybyaTas pykoaTka
3 9074 477 4135 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-P5x20
4 1146 790 8300 AHTMBMBpPaLMOHHASA
Mpy>XnHa
5 9074 478 3025 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-P4 x 16
6 1129 182 4500 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
7 1146 182 1003 Pblyar ynpasneHus
LpOCCesIbHOM 3aC/IOHKON
8 * 1146 182 1000 Pblvar ynpasseHus 39.2012
LpoccesibHOM 3aC/IOHKON
9 1129 182 0800 CTOonopHbIN pblvar
10 1146 180 0900 Ban ynpasneHuns
rnepekJsl4yeHmnem
11 1146 182 1504 Pbl4a>KHO-TAroBbIN
MexaHn3M APOoCCesibHOoM
3aC/IOHKN
12 * 1146 182 1502 Pbl4a>XHO-TAroBbIN 39.2012
MeXaHW3M OpoccesnbHOWN
3aCNOHKN
13 1129 182 0400 [BOMHON pbiyar
14 1146 182 1503 Pbl4a>XHO-TAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3aC/IOHKU
15 1146 440 3000 KabenbHbIN XryTt 16
16 1129 442 1600 KoHTaKTHas npy>uHa
17 1146 791 0600 MoNYyKOXYX PYKOSATKMN
18 1146 791 3102 Mpy>xunHa
19 1146 792 2904 duKcaTop NPYXUHbI
20 9074 478 3025 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon IS-P4 x 16
21 0781 120 1109 TpaHCMUCCMOHHasA CMa3Ka
80 g (B)
(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbilKka KOpobku KapblopaTopa

3006ETO11 SC

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbillKka KOpobku KapblopaTopa

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 1146 140 4402 Bo3ayLwHbIn uabTp,
hAnCcoBbIN
2 1146 140 4400 Bo3aywHbin unbTp (B)
3 1146 121 6900 YpapHO3alWmMTHbIA Konak
4 9022 500 1093 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 44
5 1146 140 1200 OHo dunbTpa 6,7
6 9645 945 7444 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe
Kosbuo 4 x 1,5
7 9416 868 6531 Monasa 3aknénka 6,5 x 0,5
X 6,8
8 1146 140 1900 Kpbllwka Kopobkn 9
kapblopaTopa
9 1137 140 9200 3anopHoe yCTPONCTBO
10 1146 967 3501 Yka3zaTenbHas Tabnmyka
USA (2)
11 1146 120 0604 Kap6topaTop C1Q-5262D 39.2012
12 * 1146 120 0600 Kap6topatop C1Q-5200C 39.2012
13 1146 121 6100 Pblvar npueona
BO3AYLUHOWN 3aCNOHKN
14 1146 021 1700 3aWwmnTHOE NPUKpPbITHE
15 1146 140 2500 KoneHo
16 9075 478 3012 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-D4 x 12
(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



Kap6ropatop C1Q-S262, C1Q-S200

N
N

08 02013900¢€

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)



Kap6ropatop C1Q-S262, C1Q-S200

Ccbsika
Ne

10
11
12
13
14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kop apTukyna K-Bo
1146 120 0604 1
1
1146 120 0600 1
4116 121 5100 1
4128 122 3000 1
1125 121 5000 1
1120 121 9200 1
0000 122 7101 1
1146 129 0900 1
1146 121 4700 1
1146 121 0800 1
9646 945 0490 1
1120 122 6601 4
1123 121 7800 1
1129 121 4800 1
1123 129 0905 1
1146 120 2600 1
1146 122 6200 1
1120 122 7800 1
1146 122 6700 1
1141 121 2704 1
1145 120 6800 1
1146 120 6800 1
0000 121 2703 1
1146 122 6800 1
1146 141 1800 1
1146 007 1000 1

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTop C1Q-5262D

Kap6iopaTop C1Q-5262
(9]

KapbiopaTtop C1Q-5200C
BnyckHas nrna
Mpy>xunHa

BnyckHom
perysnmpoBOYHbIA pblHar

Ocb
BuHT
YnnoTHeHue

PerynupoBo4Has
MembpaHa

3anopHas KpblLLKa

Kpyrnoe ynnoTHUTeNbHoe

Konbuo 7 x 1,5
LWnmnbKa

CeTKa punbTpa
Owvadparma Hacoca
YnnoTHeHue

KpbllwKa Hacoca

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN

XON0oCTOro xona

BWHT ¢ nonynoTanHom
roJIoBKOWN

naBHbIN
pPeryimpoBOYHbIA BUHT

Konnayok

BUHT HacTponkn
060poTOB X010CTOrO
xona

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0O/IOCTOrO
xona

Konna4yok

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0NOCTOrO
xona

vnb3a

KomnnekT -
KapbiopaTopHble getanu

Bknouan TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

1-19,21,23

1-18,20,21,23 39.2012

1-18,22,23 39.2012

21 39.2012
39.2012
39.2012

6,7,12,13

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

b

3006ET016 SC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

22.08.2017



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Kop apTtukyna

0000 890 3402
0457 927 0000
0000 890 2300
0000 891 0810
0000 893 5904
0812 370 1000
0812 3701143

HaumeHoBaHue

KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
Bo6bnep TopHandle

OTBepTKa

WNHcTpymMeHTanbHasa cymka (B)
YnopHas nnaHka (B)

OTBépTKa T27 x 120 x 70 (B)

OTBépTKa T20 x 100 x 50 (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)

22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

Jsolol3arioe

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

12 D8x18 (4,5 Nm)

// 1|4 P5x16 (4 Nm)

[

S e 015 Paxte “
u‘\“ P “ ’—“% Tﬁ | (2 ;m) /&
T 13 Ddx16%0 7

(7 Nm)

%

P4x16 (2 Nm) 15—

P4x10 (2 Nm) 10
P5x25 (3 Nm) 9

Moo Nm T 6 D5x26 (7 Nm) (g
M6 (12 Nm) 8 16 P5x29,6 (3 Nm)
1 M5x25 (2,5 Nm) (1/4 P4x16 (2 Nm) 15
|

P6,3x18 (3 Nm) 18

1|3 D4x20 (4 Nm)

3006ET022 SC

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 9022 500 1050 3
2 9022 371 1020 4
3 9075 478 3022 2
4 0000 400 7011 1
5 9022 341 0960 2
6 0000 951 1102 3
7 9220 260 0901 1
8 * 9220 260 0900 1
9 9074 477 4139 1
10 9104 003 2960 1
11 9074 478 3025 3
12 1123 664 2400 1
13 9075 478 3016 1
14 9074 477 4130 2
15 9074 478 3025 3
16 1129 791 6100 1
17 1146 160 2000 1
18 9104 003 3065 1
19 9074 478 2970 2

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

HaunMmeHoBaHue

BUHT C umnnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-M5 x 25

BVHT C unManHapnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20
Bnokupytouiee 3ybyaToe
3auenieHue

BVHT C umanHapnyeckon
ronoskon IS-D4 x 20
Bnokupyiouiee 3ybyaToe
3auenieHue

Cseya 3axuraHnsa NGK CMR6H

BVHT C unMAnHApny4eckon
ronoskon IS-M5 x 12
Bnokupytouiee 3ybyaToe
3auenieHue

BuHT IS-D5 x 26

LLlecTurpaHHas ranka M6

LLlecTurpaHHas ranka M6

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoBkon IS-P5x25

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon P4 x 10

BUHT C umnnmHapmnyeckomn
ronoskoin IS-P4 x 16

Lnnnbka

BVHT C umanHapnyeckon
ronoskon IS-D4 x 16
Bnokupyiouiee 3ybyaToe
3auenieHue

BWHT c umnnHppunyeckon
ronoBkon IS-P5 x 16

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon I1S-P4 x 16

BuHT

MydTa

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon P6,3 x 18

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon I1S-P4 x 10

TexHu4Yeckasa uHdopmauus

2.2015

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)

22.08.2017



STIHL

MoOMeHT 3aTAXKHU

08 81013900¢€

o~ m
= z
z ~
N N
-

E ¢ 5

zZ % N

+ ¥ %

< o — N

O N

N

x

Te]

o

(3]

(4 Nm)

1D4x12
2 7
2

P4x16 (2 Nm)

5 M5x44 (0,8 Nm/ 3 Nm)

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z




MoOMEeHT 3aTAXKHU

STIHL

Ccbsika
Ne

1

(1) MS 150 TC-E, (2) MS 150 TC-E Z

Kop apTtukyna

9075 478 3012

9074 478 3025
9074 478 4435

9074 478 3025

9022 500 1093

K-BO

HaumeHoBaHue

BUHT c umnuHppuyeckon ronoskon IS-D4 x 12 bnokunpytouwee 3ybyaTtoe
3auenseHne

BUHT ¢ umnuHppunyeckon ronoskon IS-P4 x 16

BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-P6 x 19 bnokupyiouiee 3ybyaToe
3auensieHue

BWHT C unnnHppuyeckon rosoBkom IS-P4 x 16

BUHT c unnmnHppuyeckon ronoeskon I1S-M5 x 44

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30)

22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 150 TC
	Цилиндр с поршнем - Система зажигания
	Картер двигателя
	Mасляный насос - Муфта
	Крышка цепной звёздочки
	Пусковое устройство
	Корпус рукоятки - Трубчатая рукоятка
	Воздушный фильтр, Крышка коробки карбюратора
	Карбюратор C1Q-S262, C1Q-S200
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


